Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

MDIV.

67. b. Resolutorium dubiorum circa celebrationem missarum occurrentium per venerabilem dominum JOANNEM DE LAPIDE doctorem Theologum parisiensem ordinis Cartusiensis. ex sacrorum canonum probatorumque doctorum sententiis diligenter collectum. *In fine:* Explicit resolutorium — *Impressum Colonie In dome Quentell Anno dñi M.CCCCC.III. 4.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDV.

76. Passio magistralis Dni nostri Jesu Xsti ex diversis Sanctorum Ecclesie doctorum Sententiis postillata, cum glossa interlineari viri undecunque doctissimi — dñi Alberti Magni Civitatis Ratispone pontificis per JACOBUM GAUDEN&EM.collecta. Compassio Christiferae Virginis Mariae in modum Polylogi edita. *In fine:* *Coloniae in penatis bene recordationis Henrici Quentell, Anno supra Christi natalem M. quingentesimo quinto. 4.*

Bibl. Rothenbuch. Collectio amici.

89. b. Evagatorium. In presenti libello continentur hec infra per ordinem notata — Optimus modus predicandi Sermones XIII. MICHAELIS DE HUNGARIA — Sermones electissimi de Rosario beate Virginis Marie: Et de sancta Anna.
Ansel. typ. Vol. XL. Ddd

Passio

Pax Christi — ex quatuor evangelistis collecta. Missae peculiares pro Itinerantibus. In fine Passio Christi. Preciosi sermones — Et item Pax dei nostri Jesu Christi — comportata: iterata castigatione impressum Colonie per Martinum de Werdena prope domum consularum in via Burgenstrasse (vel: die Burgerstraes) commorantem. Anno a nativitate christiana MCCCCC.V. In festo beati Gregorii pape. Seguitur: Missale Itinerarium seu Missae peculiares valde devote — In fine: Finiunt Missae peculiares — Colonia — uti supra — commorantem: impressae. Anno dñi Milleseculo quingentesimo quinto post festum Visita. Ma. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

90. Modus legendi abbreviaturas — Ars notariatus. In fine Rubricarum — post Modum legendi: Explicit libellus docens modum — Colonie impressus apud predicatorum Per magistrum Cornelium de Zyrickzee Anno salutis Milleseculo quingentesimo quinto pridie nonas Maii., Reliquis opusculis subiungitur Summa Joannis Andreae super 2. et 4. Decretalium, et in huius fine: Colonia. 8.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

91. b. VOCABULARIUS poeticus. Siue Elucidarius Carminum et Historiarum continens fabulas. Historias Provincias Urbes Insulas Fluos et Montes illustres et cetera. Figura ligno incisa, Salvator mundi inscripta. In fine: Impressum Colonie apud predicatorum per me Cornelium de Zyrickzee Anno domini MCCCCC.V. 4.

Bibl. Heidegger.

MDVL

108. SENECA moralissimus philosophus de quatuor virtutibus cardinalibus. optimo commento illustratus. In fine: Impressum Colonie in impressoria officina Quentelli. Anno salutis. MCCCCC.VI. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

108. b. Textus SEQUENTIARUM cum luculentissima tam sententiarum quam vocabulorum interpretatione scripture autoritatibus — noviter adiectis. In fine: Liber sequentiarum — impressus est Colonie apud Läbros quondam Henrici Quentelli Anno. M. quingentesimo sexto. ad medium May. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

111. Expositio hymnorum cum familiari commento iam dudum in lucem edito. In fine: Liber hymnorum — iterato repressus et in domo quondam Henrici Quentelli Colonie Anno virginis partus sexto supra M. quingentesimum ad finem mensis Maij. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

113. Quatuor novissima &c. In fine: Finiunt exempla de gaudiis regni caelorum Et aliorum trium novissimorum Denuo laboriose emendata. Impressa Colonie in domo beneficiorum liberorum quondam Henrici Quentelli anno sexto supra. MCCCCC. Ad medium Junii. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

116.

116. DISCIPULUS de eruditione Christifidelium compendiosus non modo omnibus predicare voluntibus utilis, verum etiam cunctis fidei christiane cultoribus summe necessarius. Ikon servatoris mundi. O Felix Colonia. In fine: Tractatus de septem donis spiritus sancti explicit — arte et expensis Cornelli de Zyrichze. iam denuo impressus Coloniae. Fuxta predicatores in vico vulgariter mancipato die Stolckgasi. Anno salutis nre M.CCCCC.VI. Mensis Martii Vicefima secunda. Fol. ult. Imago et: Impressum est hoc presens Opusculum — In Colonia apud predicatores. 4.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDVII.

137. Gestæ proxime per Portugalenses i India. Ethiopia. et aliis orientalibus terris. Ikon Mariam et Annam cum infante sistens. Haec in fronte fol. 1. a. Fol. cod. b. Eadem figura. In fine: Impressum colonie Anno dni M.CCCCC.VII. Prima die mensis Februarii p. me Journeum Landen commorantem infra federim domos. Insign. typogr. 4. Collectio nostra.

MDVIII.

155. b. ALEXANDRI HEGII Dialogi duo de sacro sancte incarnationis mysterio adiuncta pasche inveniendi ratione in quibus continet ratio totius Computi ecclesiastici et ferme totius Sphere mundi. Coloniae in officina bonorum liberorum Quentel. anno domini millesimo CCCCCVIII. prima Cal. Novembris. 4.

Collectio emici.

162. d. PENITEAS CITO. libellus iste mancipatur. tractans compendiose. de Penitentia et eius circumstantiis. ac vitam peccatis depravatam emendare cupientibus multum utilis et necessarius. Ikon, Mariam et Annam cum infante sistens. In fine: Et sic finitur presens opusculum — Impressum Colonie per Martinum de Werdene prope domum Consulatus in vico burgensi commorantem Anno domi M.CCCCC.VIII. sab' post festum Michaelis. Ikon. 4.
Collectio nostra.